genfi de Aberden et multis aliis •

Inftrumentum fuper homagio domini Hugonis Frafer •

o$7 In nomine Domini amen • Cunclis pateat evidenter prefens publicum in-

ftrumentum vifuris cpiod anno ejufdem coillefimo •ccc°-lx- feptimo • duo-

decimo die menfis Decembris • indiclione •v
ta

- pontificatus fancitifiimi in

Chrifto patris ac domini domini Urbani divina clementia providente pape

•v*'« anno fexto • in mei notarii publici et teftium fubfcriptorum prefentia

vocatorum et rogatorum • nobilis vir Hugo Frafer dominus de Loweth par-

tionarius terrarum de Ard in capitulo cathedralis ecclefie ODoravieniis fecit

et dedit homagium fuum venerabili in Chrifto patri domino Alexandro Dei

gratia epifcopo ODoravienfi pro parte fua dimidie dauache terre de Kyltar-

llyrgy et de Effe cum pifcaria fluminis de Forn ad eandem terram de Effe

fpeclante • cmas idem Hugo tenet in feodo et hereditate de ecclefia ODora-

vienfi • Super cpio quidem homagio fic faclo et juramento inde idem do-

minus Epifcopus per me notarium publicum fibi fieri publicum petiit inftru-

mentum • prefentibus nobili viro et potente domino Willelmo de Keth

milite marifcallo Scocie et tunc locum tenente domini Comitis ODoravie •
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religiofo viro domino Priore de Plufcardyn • Andrea de Berclay doinino

de Grantoly et Birkynhill • Johanne de Dolas • doinino de Cronidol • Adam
Pvngil bnrgenfi de Aberden • et multis aliis clericis et laicis teftibus ad

premiffa vocatis et rogatis in teftimonium veritatis • Acla funt hec anno •

indidlione • die • menfe et loco et pontificatu predi£tis •

Et ego "NVillelmus Boyuil clericus Glafguenfis dyocefis publicus

aucloritate apoftolica notarius predi6te homagii faclioni dum dic-

tis die et loco per Hugonem fieret prefens una cum di6tis tefti-

bus interfui prefens inftrumentum publicum ad mandatum di6li

domini Epifcopi per manum alterius fcriptum in hanc publicam

formam redegi lignoque meo folito fignavi rogatus in teftimo-

nium premifforum •

Homagium Alexandri de Chefolme •

2SS Anno Domini •o.V-cccMx- octavo • in fefto beate Trinitatis • in camera

domini Alexandri Dei gratia epifcopi CPoravienlis apud Spyny • prefente

tota multitudine canonicorum et capellanorum et aliorum ad prandium

ibi invitatorum • Alexander de Chefolme comportionarius dicli Willelmi

de Fenton fecit dieto domino Alexandro Dei gratia epifcopo ODoravienfi

homagium junctis manibus et difcooperto capite pro eifdem terris de le

Eff et de Kyntallirgy •